
        
  

      
        
         Železiarne Podbrezová a.s.
      
      

      
        |
      
      
      
      
       
       
Česky
                    	English
	Slovensky
	Polski
	Русский
	Български
	Deutsch
	Español


                 
         

      

     

     
      
        
  

            
      
        
      
    

    



      


      
         Pošlete poptávku
          
 | 

           +421 48 6451111

      


    

  








  
    
          
        
      
             [image: Ocelové trubky] 

      
                  	Rozměry trubek 
		[image: ]📕  Rozměry trubek
	
	[image: ]Rozměry bezešvých trubek
	podle EN, DIN, BS, UNI, NFA, STN
	podle GOST
	podle ASME B36.10M
	podle ASTM A450/A450M
	podle JIS – tubes
	podle JIS – pipes
	pro závitové trubky
	pro potrubní trubky
	pro olejářské trubky


		[image: ]Rozměry výměníkových trubek
	s minimální stěnou (v palcích)
	s minimální stěnou (v mm)
	s vnitřním žebrováním
	[image: ]Rozměry přesných bezešvých trubek
	podle EN, DIN, BS, UNI, NFA, STN
	podle GOST (platia aj pre iné normy)
	podle ASTM A450/A450M
	podle ASTM A-999 min. steny
	podle ASTM A-999 priem. steny
	pro výrobu ložisek


		[image: ]Rozměr. tolerance přesných trubek
	zúžené tolerance trubek
	podle evropských norem
	[image: ]Rozměry trubek pro hydrauliku
	pro hydraulické rozvody (HPL trubky)
	pro pozinkované trubky
	pro mechanické obrábění (HPZ)
	pro hydraulické válce (HP trubky)
	[image: ]Přípustné tlaky HPL trubek
	pro jakost E355 (St 52.4)
	pro jakost E235 (St 37.4)


		[image: ]Rozměry navařovacích tvarovek
	pro oblouky podle EN norem
	pro oblouky podle ASME/ANSI B16.9
	pro trubkové přechody
	povolené tolerance
	
	[image: ]🔻  Filtr katalogu výrobků dle normy, tdp a oceli
	
	[image: ]🔻  Filtr katalogu výrobků dle rozměru normy a rozměrové normy




	Katalog výrobků 
		[image: ]Bezešvé ocelové trubky
	Kotlové trubky
	Výměníkové trubky
	Trubky pro ropný průmysl
	Silnostěnné trubky
	Konstrukční trubky
	Trubky pro závitování a svařování


		[image: ]Přesné bezešvé trubky
	Přesné standardní trubky
	Trubky pro hydraulické cylindry
	Trubky pro hydraulické obvody
	Pozinkované trubky
	Trubky pro výrobu ložisek
	Dělené a ohýbané trubky
	[image: ]Přesné svařované ocelové trubky


		[image: ]Trubkové tvarovky
	Navařovací oblouky
	Navařovací redukce
	
	[image: ]🔻  Filtr katalogu výrobků dle normy, tdp a oceli
	
	[image: ]🔻 Filtr katalogu výrobků dle rozměru normy a rozměrové normy


		[image: ]Příručka uživatele ocelových trubek Železiarní Podbrezová Group




	Certifikáty 
		[image: ]Systém řízení
	Manažment kvality
	Environmentální management
	Ochrana zdraví a bezpečnost práce


		[image: ]Seznam výrobkových certifikátů
	pro stavbu lodí
	pro stavebnictví
	pro kotle a tlakové účely
	pro ropný, petrochemický a plynárenský průmysl


		[image: ]Schválený dodavatel
	[image: ]Schválení zařízení pro NDT


		[image: ]REACH
	[image: ]Závažné průmyslové havárie
	[image: ]Odpady
	[image: ]Uhlíková stopa produktu (PCF)




	Zákaznický servis 
		[image: ]Doplňkové služby
	Značení ocelí pro trubky
	Balení trubek
	Tepelné zpracování
	Zkoušky vlastností trubek
	Zkoušení trubek
	Přehled rozměrových norem
	Přehled technicko-dodacích podmínek podle normy
	Seznam technicko-dodacích podmínek
	Specifikace kontejneru
	Zákaznická zóna – návod
	Osobní údaje


		[image: ]Vyhledej výrobek
	Atlas ocelí
	Porovnání ocelí
	[image: ]Média a videa
	Katalog výrobků
	Zákaznický zpravodaj
	Widget ke stažení
	Mobilní aplikace
	Veletrhy
	[image: ]Kontakty
	Facebook
	LinkedIn
	Youtube


		[image: ]☕ Blog
	Přesné svařované trubky tažené za studena sehrávají klíčovou úlohu v různých průmyslových odvětvích
	Přes všechny problémy jsme ukončili rok s kladným hospodářským výsledkem
	Hutnictví má své cykly, ve kterých dobrá léta střídají slabší
	Ocelové srdce Podbrezové bije už třicet let
	Najít si čas na návštěvu obchodního partnera je velmi důležité
	Na strechách hál vznikne najväčšia fotovoltická priemyselná elektráreň na Slovensku


		[image: ]Konvertor veličín Aplikace umožňuje konvertovat imperiální (britsko-americké) jednotky na metrické jednotky pro širokou škálu ocelových trubek. Obsahuje také užitečné vzorce pro výpočet nákladů a technických specifikací.




	Na skladě
	Zákaznická zóna


              

      
    
  



    

        
  
    [image: ]
    
      
        
          Vysokokvalitné oceľové rúry

          
Oceľové bezšvíkové a presné bezšvíkové rúry Železiarní Podbrezová a.s. 
jedného z lídrov v rámci európskych a svetových producentov
bezšvíkových oceľových rúr.



          
           /odoslanie-dopytu/
         

        

      

    

  





  

  

    
      
        
            




          
              

    

        
  

    
      

        
          Kontaktujte nás
          

          
          


 




 
Máte zájem o spolupráci? 

Zašlete nám poptávku, případně si zboží objednejte přímo ze skladových zásob. 

+421 48 6451111 |  admin@zelpo.sk



        


        
        
          
          Stáhnout příručku uživatele
        
        



        
          
            [image: ]
          

          Pošlete vaši POPTÁVKU


          
          
            
            Váš FORMULÁR poptávky
          

        



        
          
          [image: ]
          

          Objednejte si přímo v ON-LINE SKLADU


          
          
            
            Vaše ON-LINE objednávka
          
        


      

    


  






  
    			

		    
              	Katalog výrobků
	Kotlové trubky
	Výměníkové trubky
	Trubky pro těžbu ropy a plynu
	Silnostěnné trubky
	Konstrukční trubky
	Trubky pro závitování a svařování
	Přesné standardní trubky
	Přesné svařované ocelové trubky
	Trubky pro hydraulické cylindry
	Trubky pro hydraulické obvody
	Pozinkované trubky
	Trubky pro výrobu ložisek
	Dělené a ohýbané trubky
	Navařovací oblouky
	Navařovací redukce



	Certifikace výrobků
	Systém řízení
	Seznam výrobkových certifikátů
	Pro stavbu lodí
	Pro stavebnictví
	Pro kotle a tlakové účely
	Pro ropný průmysl
	Pro petrochemický průmysl
	Pro plynárenský průmysl
	Schválenie zariadení pre NDT
	Schválený dodavatel



	Služby
	Ocele pro trubky a potrubí
	Balení ocelových trubek
	Tepelné zpracování
	Zkoušky vlastností trubek
	Zkoušení trubek
	Přehled rozměrových norem
	Prehľad technicko-dodacích  podmienok podľa normy
	Seznam technicko-dodacích podmínek
	Osobní údaje



	Nástroje a hľadanie
	Atlas ocelí
	Porovnání ocelí
	Konvertor veličín
	Mobilní aplikace
	Miniaplikace pro Vaši stránku
	
Email newsletter
	Facebook
	LinkedIn
	Youtube
	
Železiarne Podbrezová
	Kontakty





          

    
    
       Prohlášení o zpracování osobních údajů |  Cookie policy


      Copyright © Železiarne Podbrezová, a.s. 2024, všechna práva vyhrazena Webdesign & hosting ŽP Informatika s.r.o..  Prohlášení o přístupnosti

    

  


    	
Vyhledej si výrobek

	
Konvertor veličín

	
Přehled technicko-dodacích podmínek

	
Pošlete poptávku



        
            [image: ]        

                
        	
	
X



Používame cookies


Soubory cookie a další technologie sledování používáme ke zlepšení vašeho zážitku z prohlížení našich webových stránek, k tomu, abychom vám zobrazovali přizpůsobený obsah a cílené reklamy, k analýze návštěvnosti našich webových stránek ak pochopení toho, odkud naši návštěvníci přicházejí.Klepnutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit „Nastavení souborů cookie“ a poskytnout kontrolovaný souhlas, nebo klikněte na „x“ a odmítněte všechny soubory cookie kromě funkčních a zavřete.



COOKIES - Ocelové trubky Železárny Podbrezová, a.s. ... čti více 




Nastavení souborů cookiePřijmout vše  



Spravovat přijímání souborů COOKIE

  
    
      
      
      Zavřít
      
        

    
        
                            
                    
                        Přehled ochrany osobních údajů
                        
                            Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

                        

                                            

                

                        

                
                                    
                        
                            
                                Nezbytné                            
                                                                                        
                                    
                                     Nezbytné 
                                

                                
                                    Vždy povoleno                                
                                                    

                        
                            
                            Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 year	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Reklama“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytika“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s cookie GDPR k zaznamenání souhlasu uživatele pro soubory cookie v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Jiné.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Výkon“.
	viewed_cookie_policy	11 months	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Funkční                            
                                                                                        
                                    
                                    functional
                                

                                                    

                        
                            
                            Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	bcookie	2 years	LinkedIn sets this cookie from LinkedIn share buttons and ad tags to recognize browser ID.
	bscookie	2 years	LinkedIn sets this cookie to store performed actions on the website.
	lang	session	LinkedIn sets this cookie to remember a user's language setting.
	lidc	1 day	LinkedIn sets the lidc cookie to facilitate data center selection.
	UserMatchHistory	1 month	LinkedIn sets this cookie for LinkedIn Ads ID syncing.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Výkon                            
                                                                                        
                                    
                                    performance
                                

                                                    

                        
                            
                            Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.


                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Analytics                            
                                                                                        
                                    
                                    analytics
                                

                                                    

                        
                            
                            Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_dc_gtm_UA-12090850-25	1 minute	Tento soubor cookie je přidružen k webům, které používají Správce značek Google k načtení dalších skriptů a kódu na stránku. Tam, kde se používá, může být považován za nezbytně nutný, stejně jako bez něj, jiné skripty nemusí fungovat správně. Na konci názvu je jedinečné číslo, které je zároveň identifikátorem přidruženého účtu Google Analytics.
	_dc_gtm_UA-12090850-27	1 minute	Tento soubor cookie je přidružen k webům, které používají Správce značek Google k načtení dalších skriptů a kódu na stránku. Tam, kde se používá, může být považován za nezbytně nutný, stejně jako bez něj, jiné skripty nemusí fungovat správně. Na konci názvu je jedinečné číslo, které je zároveň identifikátorem přidruženého účtu Google Analytics.
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_ga_4EJEG00XN6	2 years	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics.
	_gcl_au	3 months	Poskytuje Google Tag Manager za účelem experimentování s účinností inzerce webových stránek využívajících jejich služby.
	_gid	1 day	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.
	_hjAbsoluteSessionInProgress	30 minutes	Hotjar sets this cookie to detect the first pageview session of a user. This is a True/False flag set by the cookie.
	_hjFirstSeen	30 minutes	Hotjar sets this cookie to identify a new user’s first session. It stores a true/false value, indicating whether it was the first time Hotjar saw this user.
	_hjIncludedInPageviewSample	2 minutes	Hotjar sets this cookie to know whether a user is included in the data sampling defined by the site's pageview limit.
	_hjIncludedInSessionSample	2 minutes	Hotjar sets this cookie to know whether a user is included in the data sampling defined by the site's daily session limit.
	_hjSession_1202885	30 minutes	Shromažďuje statistiky návštěv návštěvníka na webu, jako je počet návštěv, průměrná doba strávená na webu a jaké stránky byly přečteny.
	_hjSessionUser_1202885	1 year	Používá se k ukládání informací o čase, kdy proběhla synchronizace se souborem cookie lms_analytics pro uživatele v určených zemích.
	CONSENT	2 years	YouTube nastavuje tento soubor cookie prostřednictvím vložených videí youtube a registruje anonymní statistické údaje.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Reklama                            
                                                                                        
                                    
                                    advertisement
                                

                                                    

                        
                            
                            Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 months	Tento soubor cookie je nastaven společností Facebook, aby po návštěvě webové stránky zobrazoval reklamy na Facebooku nebo na digitální platformě založené na reklamě na Facebooku.
	AnalyticsSyncHistory	1 month	Používá se k ukládání informací o čase, kdy proběhla synchronizace se souborem cookie lms_analytics pro uživatele v určených zemích.
	fr	3 months	Facebook nastavuje tento soubor cookie tak, aby uživatelům zobrazoval relevantní reklamy sledováním chování uživatelů na webu, na stránkách, které mají Facebook pixel nebo sociální plugin Facebooku.
	li_gc	2 years	Slouží k uložení souhlasu hostů s používáním souborů cookie pro nepodstatné účely.
	VISITOR_INFO1_LIVE	5 months 27 days	Soubor cookie nastavený službou YouTube k měření šířky pásma, který určuje, zda uživatel získá nové nebo staré rozhraní přehrávače.
	YSC	session	Soubor cookie YSC nastavuje Youtube a používá se ke sledování zhlédnutí vložených videí na stránkách Youtube.
	YSC	session	Soubor cookie YSC nastavuje Youtube a používá se ke sledování zhlédnutí vložených videí na stránkách Youtube.
	yt-remote-connected-devices	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt-remote-device-id	never	YouTube nastavuje tento soubor cookie tak, aby ukládal předvolby videa uživatele pomocí vloženého videa YouTube.
	yt.innertube::nextId	never	This cookie, set by YouTube, registers a unique ID to store data on what videos from YouTube the user has seen.
	yt.innertube::requests	never	Tento soubor cookie nastavený službou YouTube registruje jedinečné ID pro ukládání dat o tom, jaká videa z YouTube uživatel viděl.



                            

                        

                    

                                    
                        
                            
                                Jiní                            
                                                                                        
                                    
                                    others
                                

                                                    

                        
                            
                            Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.


                            

                        

                    

                
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                                                    Uložit a přijmout
                                                                    
                

                                    
                        Powered by [image: CookieYes Logo]

                    

                             

        

    



    

  









		
		





















  